
UCHWAŁA Nr XIV/119/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 21 listopada 2011 r.

w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Ciechocinek  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2012.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, 
Nr 134, poz.777 oraz Nr 217, poz.1281), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003 r.  
Nr  96,  poz.  873,  z  2004  r.  Nr  64,  poz.  593,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  210,  
poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316,  
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.  146  i  Nr  127,  poz.  857  oraz  z  2011  r.,  Nr  209,  poz.1244)  po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i  wolontariacie  Rada  Miejska  Ciechocinka  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się  Program współpracy Gminy Ciechocinka z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2012, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.



§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna

2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządo-
wymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, czyli osobami 
prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów 
o stosunku państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,  o 
stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz gwaran-
cjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowa-
dzenie  działalności  pożytku publicznego oraz przez stowarzyszenia  jednostek 
samorządu  terytorialnego.  Program stanowi  uzupełnienie  do  obowiązujących 
przepisów,  które  są  podstawą  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi. 
Obejmuje zasady, kierunki, formy i cele współpracy Gminy Miejskiej Ciechoci-
nek z organizacjami pozarządowymi. W dniu 05 października 2011 r. odbyło się 
spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na tere-
nie Gminy Miejskiej Ciechocinek, którego celem było skonsultowanie projektu 
Programu współpracy w 2012 roku. Przedstawiony projekt w/w Programu został 
pozytywnie zaopiniowany przez przedstawicieli organizacji pozarządowych.

3


